

STAY ApS

Adelgade 61, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 25 53 75

Årsrapport

16. januar 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Jakob Rand-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. januar 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	STAY ApS Adelgade 61 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 25 53 75
	Stiftet: 16. januar 2018
	Regnskabsår: 16. januar 2018 - 31. maj 2019 1. regnskabsår
Direktion	Jakob Rand-Jensen, direktør Jonas Mattias Justesen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailsalg med herretøj og associeres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 272 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.038 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 988 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -222 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -21,4 % af de samlede aktiver på 1.038 t.kr., hvilket er et fald på 121,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -222 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/1 2018 - 31/5 2019
Bruttofortjeneste	368.585
2 Personaleomkostninger	-399.258
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.986
Resultat før finansielle poster	-226.659
Finansielle indtægter	10
3 Finansielle omkostninger	-106.513
Resultat før skat	-333.162
Skat af årets resultat	60.979
Årets resultat	-272.183
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-272.183
Disponeret i alt	-272.183

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/5 2019</u>	<u>16/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.672	0
Materielle anlægsaktiver i alt	366.672	0
Anlægsaktiver i alt	366.672	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	532.875	0
Varebeholdninger i alt	532.875	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530	0
Udsudte skatteaktiver	60.979	0
Andre tilgodehavender	73.301	0
Tilgodehavender i alt	134.810	0
Likvide beholdninger	4.088	50.000
Omsætningsaktiver i alt	671.773	50.000
Aktiver i alt	1.038.445	50.000

Balance

Passiver		<u>31/5 2019</u>	<u>16/1 2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-272.183	0
	Egenkapital i alt	<u>-222.183</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	388.465	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	631.938	0
	Anden gæld	240.225	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.628</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.628</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.038.445</u>	<u>50.000</u>

1 **Kapitaltab**

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -223 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

16/1 2018
- 31/5 2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	333.305
Pensioner	1.057
Andre omkostninger til social sikring	9.278
Personaleomkostninger i øvrigt	55.618
	399.258
<hr/>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	106.513
	106.513
	<hr/>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	31/5 2019	16/1 2018
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. maj 2019	500.000	0
	<hr/>	<hr/>
Årets afskrivninger	-133.328	0
Afskrivninger 31. maj 2019	-133.328	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	366.672	0
	<hr/>	<hr/>

Noter

	<u>31/5 2019</u>	<u>16/1 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 16. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 388 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	532 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Justesen og Rand Holding IVS, CVR-nr. 39 18 74 77 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
